REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATF/A: 18.08.2025
REFERENC-F: 05/
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Selman Gashi, kryesues
2. Blerim Vllasa, anétar

3. Bahrie Talla, anétare

4. Nysret Ismajli, anétar

5

NGA/OD/FROM: . Jehona Havolli, anétare

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
pozitat: Edukatore 3-6 vjeg, Fillor, Gjuhé Gjermane sipas
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: konkursit nr. 13-111/01-0038577/25 té datés 07.07.2025

Té nderuar,

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak té¢ dokumenteve t€ kandidatéve pér
plotésimin e kritereve t€ pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve t& Konkursit me nr. 13-111/01-
0038577/25 té datés 07.07.2025, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si mé poshté.

Té gjithé kandidatét e poshté shénuar, ftohen me datén 21.08.2025 (e enjte) sipas orareve né tabelat e
méposhtme té paragiten né Sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Podujevés pér t'iu nénshtruar testit me
shkrim.

Edukatore 3-6 vjeg

Aférdita Haliti-Hasani 9:00 Gresa Bajraktari 10:00

Agnesa Selmani Abdullahu 9:00 Gresa Neziri-Rexhepi 10:00

Ajling Bajgora 9:00 Gresé Hyseni 10:00 | dhe zv
| Albana Haziri-Halili 9:00 Hajrije Humolli 10:00

Albana Miftari-Zhegrova 9:00 | dhe zv Jetmire Gashi-Behrami 10:00

Albulena Behluli-Maqastena 9:00 Kadrie Mustafa 10:00

Albulena Kadriu 9:00 Kaltriné Fejzullahu Sheqiri 10:00

Altina Vrajolli-Behluli 9:00 Kimete Mehani 10:00 | dhe zv

Anita Ejupi 9:00 Leonoré Mehmeti-Hoxha 10:00 | dhe zv

Antigona Mehmeti 9:00 | dhe zv Lumnie Mahmuti 10:00

Arife Ejupi-Halimi 9:00 Majlinda Isufi 10:00

Arjeta Shala 9:00 Marigona Halili 10:00

Artiola Vllasa 9:00 Marigona Lepaja 10:00

Azemine Abazi-Ramadani 9:00 Medina Haziri 10:00




Fillor

| Agnesé Osmani
Alberité Bajrami 13:00
Albina Térmkolli-Ajvazi 13:00
| Albulena Segashi 13:00 | dhe zv
Altina Babatinca 13:00
Altina Vérshevci 13:00 | dhe zv
Anila Haxhiu 13:00
Anisa Kosumi 13:00 | dhe zv
Anita Sadiku-Berisha 13:00 | dhe zv
Arbnora Zeqiri-Potera 13:00
Ardiana Syla 13:00
Ardonita Musolli 13:00
Arta Berisha 13:00
Atdhetare Zymeri 13:00 | dhe zv
Aurela Hoti 13:00
| Aurona Mugolli 13:00 | dhe zv
Aurora Tahiri 13:00
Besarta Fusha-Haziri 13:00
| Bleronda Beshiri 13:00 | dhe zv
Blerta Halili 13:00
Dafiné Shala 13:00
Drita Fetahu-Azemi 13:00
Edona Jusufi-Rastelica 13:00 | dhe zv
Elvira Rexhepaj-Gashi 13:00 | dhe zv
Erika Ajvazi 13:00

Jehona Jaha

Besiana Mugolli Popova 9:00 Pajtesa Osmani 10:00
» | Blenda Zebica 9:00 Qéndresa Sfishta 10:00
| Bleranda Shala 9:00 | dhe zv Remzie Goxhufi 10:00
| Blerté Hasani 9:00 Rita Kajtazi Gérguri 10:00 | dhe zv
Daliné Musliu 9:00 | dhe zv Rrezarta Rexhepi-Behluli 10:00
| Diana Jashari-Jusufi 9:00 Selime Mani Rrahmani 10:00
| Diellza Osmani 9:00 | dhe zv Shkurte Hoti 10:00
2 | Donika Begolli Bahtiri 9:00 | dhe zv Shkurté Klinaku-Musa 10:00
| Donika Rushiti 9:00 | dhe zv Shkurte Musliu-Jashari 10:00
Donjeta Abdullahu Ismaili 9:00 Valdrina Idrizi 10:00 | dhe zv
Drita Halili-Hoxha 9:00 | dhe zv Valentina Bekolli 10:00
Edona Gashi 9:00 Vanesa Jashari 10:00 | dhe zv
Elmedina Qoku 9:00 | dhe zv Venozé Shala 10:00
Elza Hajrullahu 9:00 Vlera Uka 10:00
| Emine Hyseni Duriqi 9:00 Vloré Rushiti 10:00 | dhe zv
Erita Sejdiu 9:00 Vlorentina Zeqiri 10:00
Fatime Govori 9:00 Xhevahire Shabani 10:00
Fatime Kaganolli 9:00 Bleona Abdullahu 10:00 | zv
Fikerete Ragi 9:00 Blerta Sahiti 10:00 | zv
Flaka Mustafa 9:00 Fatjana Havolli-Hoti 10:00 | zv
| Florenta Gashi 9:00 Zarife Popova 10:00 | zv
| Florentina Softolli 9:00

Kaltrina Vishi-Bunjaku 14:00

Laurenta Jashari 14:00

Leonita Hajdari 14:00 | dhe zv
Lirie Batatina 14:00 | dhe zv
Liza Ahmeti 14:00 | dhe zv
Lorenta Kadriu 14:00

Manuela Maloku-Bejtullahu 14:00

Mirdita Gashi 14:00

Mirjeta Nuredini 14:00

Mirlinda Hashimi 14:00 | dhe zv
Nora Hoxha-Blakgori 14:00 | dhe zv
Pajtesa Mustafa 14:00

Petrit Sejdiu 14:00
Qéndresa Krasniqi 14:00

Rinesa Kagiu 14:00 | dhe zv
Teuta Fazliu 14:00 | dhe zv
Valbona Dibrani-Behrami 14:00

Valon Rekaliu 14:00

Valona Deliu 14:00 | dhe zv
Arlinda Islami-Murati 14:00 | zv
Biondina Gashi 14:00 | zv
Lavdim Rrahimi 14:00 | zv
Yllka Jakupi 14:00 | zv




. | Ermira Ejupi 13:00 | dhe zv
| Erza Sopa 13:00

Festona Kutleshi 13:00
Fjolla Jupolli 13:00 | dhe zv
Flaka Sekiraqa 13:00
Florinda Gashi 13:00 | dhe zv
Gentiana Cakiqi 13:00
Gentiana Mulliqi 13:00 | dhe zv
| Greta Visoka 13:00
| Ibadete Kutleshi 13:00

Gjuhé Gjermane

| Ariana Zabeli-Bajrami
Artiola Mehmeti 14:00
Besiana Beqiri 14:00
Blendina Zeqiri 14:00
Féllénzé Sejdiu-Sallahu 14:00
Gentrit Ahmeti 14:00
Maliq Gashi 14:00
Muhamet Kastrati 14:00
| Qéndresa Abdullahu 14:00
Rukie Hajdari 14:00
Shkurte Behrami 14:00

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.

Kryesues i Komisionit




